
Stránka 1 z 7 

 

 
35729/O/2023-HSPH  
Čj.: UZSVM/O/21259/2023-HSPH 

 

SMLOUVA NA ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB V OBLASTI NAKLÁDÁNÍ S ODPADY 
ÚZSVM č. 203/2023 
 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění (dále jen „občanský zákoník“), a analogicky podle § 131 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na veřejnou zakázku s názvem: 

 
 

„Svoz a likvidace komunálního a tříděného odpadu pro Územní pracoviště 
Ostrava“ 

 
 
Smluvní strany 
 
Objednatel: Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových 
se sídlem:    Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 
za kterou právně jedná: Ing. Karel Tošenovský, ředitel Územního pracoviště Ostrava,  

na základě vnitřního předpisu Příkazu č. 6/2019, v platném znění 
IČO:     697 97 111 
DIČ:    CZ69797111 – není plátcem DPH 
bankovní spojení:   Česká národní banka, číslo účtu:  
 
kontaktní osoba ve věci plnění dohody: Martin Moldrzyk 
e-mail:      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
tel.:       xxxxxxxxx 
 
(dále jen jako „ÚZSVM“ nebo „objednatel“) 
 
a 
 
Poskytovatel:  Marius Pedersen a.s. 
se sídlem:    Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové 
zastoupený:    Ing. Vladimír Podhorský 
IČO:     421 94 920 
DIČ:     CZ42194920 
zapsaný:    v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové 
vložka    389   oddíl B    
bankovní spojení:  ČSOB Hradec Králové číslo účtu:  
 
kontaktní osoba:   Ing. Petr Bražina 
e-mail:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
telefon:   xxxxxxxxx     
 
(dále jen jako „poskytovatel“) 
 
(objednatel a poskytovatel společně dále jen jako „smluvní strany“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu na zajištění služeb (dále jen 
„smlouva“): 
 

mailto:petr.brazina@mariuspedersen.cz


Stránka 2 z 7 

 

 
I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit na svůj náklad a nebezpečí 
pro objednatele svoz a následnou likvidaci odpadu, včetně pronájmu odpadových nádob, a to 
v rozsahu dle požadavků objednatele a za podmínek dále v této smlouvě sjednaných.  

2. Poskytovatel zajistí svoz a následnou likvidaci těchto odpadů:  

• kód odpadu 20 03 01 – směsný komunální odpad  

• kód odpadu 20 01 01 – papír a lepenka 

• kód odpadu 20 01 39 – plast  

• kód odpadu 20 01 02 – sklo  

• kód odpadu 20 01 08 – biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven 

• kód odpadu 20 01 40 – kovy 

3. Poskytovatel se zavazuje zajistit plnění této smlouvy řádně, včas a s vynaložením veškeré 
odborné péče na své nebezpečí a svůj náklad, opatřit si k tomu věci potřebné, ve stanovené 
jakosti, při zachování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, to vše v souladu s příslušnými 
právními předpisy, zejména pak se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění 
pozdějších předpisů a jeho prováděcími vyhláškami.  

4. Poskytovatel přebírá v okamžiku převzetí odpadu veškerou zodpovědnost za tento odpad, 
který se po převzetí stává jeho odpadem s veškerými povinnostmi, které z toho následně 
vyplývají. 

5. Svoz směsného komunálního odpadu bude prováděn pravidelně 2x týdně, tj. 104x za rok. 
Svoz papíru a plastů bude prováděn pravidelně 1x týdně, tj. 52x za rok. Svoz skla bude 
prováděn na základě předchozí samostatné objednávky, svoz biologicky rozložitelné odpadu 
z kuchyní a stravoven bude prováděn v sezóně, tj. od 01.04. – 30.11., tj. 1x za 14 dní a mimo 
sezónu, tj. od 01.12. – 31.03., tj. 1x za měsíc na základě samostatné objednávky, svoz kovů 
bude prováděn na základě samostatné objednávky. 

6. Objednatel bude pro jednotlivé samostatné objednávky kontaktovat poskytovatele 
prostřednictvím e-mailové korespondence nebo telefonického hovoru na kontaktní osobu 
poskytovatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

7. Objednatel se zavazuje platit poskytovateli za plnění této smlouvy ceny v souladu s článkem 
III. této smlouvy.  

8. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění plnění předmětu této smlouvy 
a že si tuto způsobilost zachová po celou dobu plnění této smlouvy.  

9. Dále poskytovatel prohlašuje, že má na celou dobu trvání této smlouvy sjednanou pojistnou 
smlouvu pro případ způsobení škody třetím osobám v pojistné výši minimálně 250.000,- Kč. V 
případě, že dojde k porušení této smluvní povinnosti, se poskytovatel zavazuje uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy byl 
k tomu objednatelem vyzván. V případě vzniku škody, za niž odpovídá poskytovatel, se 
poskytovatel zavazuje umožnit objednateli, aby vstoupil do jednání mezi poskytovatelem 
a pojišťovnou, a dále se zavazuje zajistit, aby pojistné plnění odpovídající výši způsobené 
škody bylo poskytnuto přímo objednateli; pokud takovýto postup nebude možný a pojistné 
plnění bude čerpáno poskytovatelem, zavazuje se tento převést na objednatele tu část 
pojistného plnění, která odpovídá výši škody způsobené objednateli poskytovatelem. 
Bez ohledu na sjednanou výši pojištění odpovídá poskytovatel objednateli za skutečnou 
škodu, a to v plné výši v souladu s touto smlouvou a platnými právními předpisy.  

 

 



Stránka 3 z 7 

 

II. 

Místo a lhůta plnění 
 

1. Místem plnění této smlouvy jsou:  

- stanoviště odpadových nádob u objektu objednatele na adrese Lihovarská 1335/9, 716 10 
Ostrava – Radvanice – pro nádobu na směsný komunální odpad a pro nádoby na tříděný 
odpad.  

2. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2027, nebo do 
vyčerpání finančního limitu ve výši 500 000,- Kč bez DPH, tj. 605 000 Kč s DPH, a to podle 
toho, která z těchto skutečností nastane dříve. 

3. Odvoz odpadu bude prováděn dle následujícího rozpisu:  
 

Druh 

odpadu  

Kód 

odpadu  
Objem  

Počet 

nádob  

Četnost 

odvozu  
Svozový den 

směsný 

komunální 

odpad  

20 03 01  1100 l  2 

2 x týdně,  

tj. 104 x za 

rok  

pondělí a čtvrtek 

papír  20 01 01  1100 l  2 
1 x týdně, tj. 

52 x za rok  
úterý 

plast  20 01 39  1100 l  1  
1 x týdně,  

tj. 52 x za rok  
pátek 

sklo  20 01 02  240 l  1  Na výzvu  

vývoz po předchozí 

objednávce 

5 pracovních dnů předem, v době 

od 06:30 do 15:00 hod. 

biologicky 

rozložitelný 

odpad 

z kuchyní a 

stravoven 

20 01 08 120 l 1 

1 x za 14 dní v sezóně od 01.04. – 30.11. 

Na výzvu 

1x za měsíc 

(poslední 

den v měsíci) 

mimo sezónu od 01.12. – 31.03.: 

vývoz po předchozí objednávce 5 

pracovních dnů předem, v době 

do 06:30 do 15:00 hod. 

kov 20 01 40 120 l 1 Na výzvu 

vývoz po předchozí 

objednávce 

5 pracovních dnů předem, v době 

od 06:30 do 15:00 hod. 

 

III. 

Cena a platební podmínky 
 

1. Cena plnění předmětu této smlouvy odpovídá nabídce poskytovatele učiněné v rámci veřejné 
zakázky a činí:  

a) cena za 1 vývoz 2 ks odpadové nádoby à 1100 l obsahující směsný komunální odpad 
– kód 20 03 01, včetně pronájmu nádoby, předpokládá se pravidelný vývoz 2x týdně,  

 
660,- Kč bez DPH, tj. 798,60 Kč včetně DPH,  

 
b) cena za 1 vývoz 2 ks odpadové nádoby à 1100 l obsahující papír – kód 20 01 01, 

včetně pronájmu nádoby, předpokládá se pravidelný vývoz 1x týdně,  
 

420,- Kč bez DPH, tj. 508,20 Kč včetně DPH,  
 

c) cena za 1 vývoz 1 ks odpadové nádoby à 1100 l obsahující plasty – kód 20 01 39, 
včetně pronájmu nádoby, předpokládá se pravidelný vývoz 1x týdně, 
 



Stránka 4 z 7 

 

141,- Kč bez DPH, tj. 170,61 Kč včetně DPH,   

 
d) cena za 1 vývoz 1 ks odpadové nádoby à 240 l obsahující sklo – kód 20 01 02, včetně 

pronájmu nádoby, vývoz po předchozí objednávce, předpokládá se pravidelný vývoz 1x 
za čtvrtletí, 
 

400,- Kč bez DPH, tj. 484,- Kč včetně DPH, 
 

e) cena za 1 vývoz 1 ks odpadové nádoby à 120 l obsahující biologicky rozložitelný 
odpad z kuchyní a stravoven – kód 20 02 08, včetně pronájmu nádoby, předpokládá se 
pravidelný vývoz v sezóně od 01.04. – 30.11., tj. 1x za 14 dní, a mimo sezónu od 01.12. – 
31.03. 1x za měsíc po předchozí objednávce,  
 

1.050,- Kč bez DPH, tj. 1.270,50 Kč včetně DPH, 
 

f) cena za 1 vývoz 1 ks odpadové nádoby à 120 l obsahující kovy – kód 20 01 40, včetně 
pronájmu nádoby, předpokládá se pravidelný vývoz 1x za rok po předchozí objednávce, 
 

400,- Kč bez DPH, tj. 484,- Kč včetně DPH. 
 
2. Ceny obsahují veškeré náklady související s komplexním a kvalitním zajištěním plnění této 

smlouvy (tj. hodnota práce, poplatků, pojištění, daňových odvodů, likvidace odpadu, pronájem 
odpadových nádob, doprava, PHM apod.).  

3. Ceny mohou být na základě dohody smluvních stran valorizovány dle vývoje průměrné míry 
inflace v České republice, anebo v důsledku změny příslušných právních předpisů (např. 
předpisů týkajících se DPH) platných v České republice v době účinnosti této smlouvy, a to 
jedenkrát ročně na základě písemného dodatku odsouhlaseného a podepsaného oběma 
smluvními stranami.  

4. Všechny služby či práce nezbytné pro komplexní a kvalitní zajištění plnění této smlouvy musí 
být objednateli poskytnuty v náležitém rozsahu a bez jakéhokoliv omezení. Poskytovatel 
nebude oprávněn požadovat po objednateli doplacení jakékoliv dodatečné služby, dodávky či 
práce, které se po uzavření této smlouvy ukáží jako nezbytné pro řádné a kvalitní plnění této 
smlouvy, a to např. i z důvodu, že poskytovatel chybně vypočetl dílčí nebo celkovou cenu 
plnění této smlouvy anebo poskytl nekvalitní službu či práci, v jejichž důsledku bylo nezbytné 
poskytnout další plnění pro komplexní a kvalitní splnění dílčí objednávky nebo celého 
předmětu této smlouvy apod.  

5. Ceny dílčích plnění této smlouvy budou objednatelem uhrazeny na základě faktur, které musí 
splňovat všechny náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů, a to zejména 
náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a § 29 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„faktura“). Každá faktura musí být vystavena ve prospěch bankovního účtu poskytovatele 
uvedeného v záhlaví smlouvy.  

6. Platebním obdobím pro úhradu faktury za svoz a likvidaci směsného komunálního odpadu, 
papíru, plastů, skla, biologicky rozložitelného odpadu z kuchyní a stravoven a kovu, včetně 
pronájmu odpadových nádob, bude kalendářní čtvrtletí.  

7. Splatnost řádně vystavené faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
objednateli. Faktury musí být doručeny objednateli na adresu:  

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
Územní pracoviště Ostrava  
Lihovarská 1335/9, 
716 10 Ostrava – Radvanice,  

 
nebo do datové schránky: c4nfs5n. 
 



Stránka 5 z 7 

 

8. Objednatel má právo fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti bez zaplacení vrátit, aniž by 
došlo k prodlení s její úhradou, nesplňuje-li požadované náležitosti. Poskytovatel je povinen 
podle povahy nesprávnosti fakturu opravit. Nová lhůta splatnosti v délce 21 kalendářních dnů 
počne plynout ode dne doručení opravené faktury objednateli.  

9. Platba bude provedena výhradně v české měně, taktéž všechny cenové údaje budou 
uvedeny v této měně.  

10. Objednatel není povinen poskytovat zálohy.  

 

IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Poskytovatel je zejména povinen:  

a) zajistit plnění této smlouvy v souladu s příslušnými právními předpisy ČR, včetně obecně 
závazných vyhlášek příslušné obce upravujících druh služeb poskytovaných podle této 
smlouvy,  

b) zajistit plnění této smlouvy podle dohodnutého harmonogramu (den svozu od 06.30 hod. 
do 15.00 hod.) a v náležité kvalitě (tj. zejména úplný výsyp odpadové nádoby a její 
vrácení zpět na určené místo),  

c) bez prodlení informovat objednatele o neprovedení svozu ve sjednaném termínu nebo v 
náležité kvalitě, zajistit okamžitou nápravu nebo oznámit náhradní termín pro provedení 
sjednané činnosti (telefonicky s kontaktní osobou), přičemž takový termín musí být 
stanoven nejpozději do 48 hodin od neprovedeného svozu,  

d) v případě poškození nebo odcizení odpadových nádob bez prodlení zajistit jejich opravu 
nebo výměnu, a to nejpozději do 3 kalendářních dnů,  

e) nahradit objednateli účelně vynaložené náklady na opravu odpadových nádob, kterou by 
byl povinen učinit sám, jestliže oprava byla provedena s jeho souhlasem, anebo jestliže 
opravu bez prodlení sám neobstaral, ačkoliv mu byla závada objednatelem oznámena,  

f) udržovat v okolí odpadových nádob pořádek a čisto a bez prodlení odstranit jakékoliv 
znečištění, k němuž došlo při vyprazdňování odpadových nádob nebo odvozu odpadu.  

2. O předání odpadu poskytovateli bude pořízen „Protokol o předání a převzetí odpadů“ 
potvrzený zástupci obou smluvních stran. Podepsáním protokolu přechází vlastnické právo 
k odpadům z objednatele na poskytovatele.  
 

3. Po předání odpadů přebírá poskytovatel veškerou odpovědnost za manipulaci, přepravu, za 
případné škody a odstranění odpadů dle zákona č. 541/2020 Sb. Poskytovatel je povinen 
předložit objednateli Potvrzení o konečném způsobu nakládání s odpady v souladu 
ustanovením § 17 zákona č. 541/2020 Sb. 
 

4. Poskytovatel je oprávněn se souhlasem objednatele pověřit poskytnutím služby podle této 
smlouvy i třetí osobu, v takovém případě však poskytovatel odpovídá objednateli za toto 
plnění poskytnuté třetí osobou jako by toto plnění poskytoval sám.  

5. Objednatel je povinen:  
a) poskytovat poskytovateli bezodkladně všechny informace potřebné k jeho činnosti,  
b) hradit řádně a včas platby za poskytované služby v souladu čl. III. této smlouvy, 
c) pronajaté odpadové nádoby používat k účelu sjednanému v této smlouvě a ukládat do 

nich pouze odpad, pro který jsou nádoby určeny, okamžitě hlásit potřebu jejich opravy, 
odcizení, zničení nebo poškození; v případě odcizení odpadové nádoby objednatel 
neprodleně nahlásí tuto skutečnost Policii ČR a poskytovateli, 

d) vytvářet poskytovateli podmínky pro plnění předmětu této smlouvy, tj. umožnit 
poskytovateli volný přístup k odpadovým nádobám v době vývozu dle dohodnutého 
harmonogramu (volným přístupem se rozumí přístup k okraji pozemní komunikace, tedy 
na chodník či kraj vozovky, ze které se svoz provádí).  

6. V případě vzniku škody na odpadových nádobách, která byla zapříčiněna porušením 
povinností vyplývajících ze smlouvy ze strany objednatele, zejména ukládáním nevhodného 



Stránka 6 z 7 

 

odpadu do odpadových nádob, pro který nejsou určeny, se použijí příslušná ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sb. o odpovědnosti za škodu.  
 

V. 
Sankce 

1. V případě prodlení objednatele s úhradou závazků dle čl. III. této smlouvy je poskytovatel 
oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 
351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním 
pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby 
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků 
právnických a fyzických osob a evidence svěřeneckých fondů a evidence údajů o skutečných 
majitelích ve znění pozdějších předpisů, a to za každý kalendářní den prodlení. 

2. V případě porušení jakékoliv z povinností poskytovatele vyplývajících z této smlouvy nebo v 
případě prodlení poskytovatele s plněním jakékoliv z povinností vyplývajících z této smlouvy 
se poskytovatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každé 
jednotlivé porušení a za každý i započatý kalendářní den prodlení.  

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v plné výši, 
tedy i ve výši přesahující smluvní pokutu. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se 
nepoužije. 

4. Smluvní pokuty, jakož i případné úroky z prodlení, jsou splatné do 20 kalendářních dnů ode 
dne doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty povinné straně na její adresu uvedenou 
v záhlaví této smlouvy.  

 
VI. 

Ukončení smlouvy 

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v těchto případech:  
a) jestliže poskytovatel opakovaně (tj. minimálně ve dvou případech) nevyprázdní 

odpadovou nádobu ani v dodatečně sjednaném náhradním termínu,  
b) jestliže poskytovatel bude opakovaně, tedy nejméně ve dvou případech, v prodlení s 

plněním jakékoliv jiné povinnosti vyplývající z této smlouvy, a to po dobu delší než 3 
pracovní dny,  

c) jestliže je proti poskytovateli zahájeno insolvenční řízení, pokud nebude insolvenční návrh 
v zákonné lhůtě odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost,  

d) jestliže poskytovatel pozbude příslušné oprávnění k plnění předmětu této smlouvy, 
e) jestliže objednateli bude v souvislosti s plnění této smlouvy způsobena škoda převyšující 

10.000,- Kč.  
2. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že se objednatel dostane do 

prodlení s plněním závazků podle čl. III. této smlouvy po dobu delší než 60 dní. 
3. Sjednáním výše uvedených důvodů pro odstoupení od této smlouvy není dotčeno právo 

odstoupit z důvodů stanovených v § 2001 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.  
4. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného odstoupení druhé smluvní 

straně. Odstoupení od smlouvy má ve smyslu ustanovení § 2004 odst. 3 zákona č. 89/2012 
Sb. účinky do budoucna.  

5. Odstoupení od smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné.  
6. V souvislosti s možnými úpravami státního rozpočtu je objednatel oprávněn zastavit průběh 

plnění této smlouvy nebo tuto smlouvu písemně vypovědět, a to bez jakékoliv sankce či 
náhrady za nedokončené plnění. Výpověď je účinná okamžikem jejího doručení 
poskytovateli. Objednatel se zavazuje, že dílčí plnění provedené ke dni účinnosti výpovědi 
uhradí v souladu s touto smlouvou.  

7. Objednatel i poskytovatel mohou tuto smlouvu písemně vypovědět z jakéhokoliv důvodu, 
resp. bez udání důvodu, a to s tříměsíční výpovědní dobou, která počne běžet od prvního dne 
měsíce následujícího po měsíci, v němž bude druhé smluvní straně výpověď doručena. 
Objednatel se zavazuje dílčí plnění provedená ke dni účinnosti výpovědi uhradit v souladu s 
touto smlouvou.  



Stránka 7 z 7 

 

8. Odstoupení od smlouvy nebo jiné ukončení smlouvy se nedotýká nároku na úhradu všech 
peněžitých plnění, zejména smluvních pokut a náhrad škod, které vznikly porušením 
povinností sjednaných v této smlouvě.  

 
 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Poskytovatel vyslovuje souhlas s tím, že objednatel v rámci transparentnosti zveřejní tuto 
smlouvu, včetně případných dodatků, na internetových stránkách objednatele a na profilu 
zadavatele. 

2. Změnit či doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany jen v případě, že tím nebudou porušeny 
podmínky zadání veřejné zakázky, na základě, které byla tato smlouva uzavřena, a to 
výhradně formou písemných a číselně označených dodatků schválených oběma smluvními 
stranami, s výjimkou změn osob a kontaktních údajů uvedených v úvodu této smlouvy, které 
se považují za změněné dnem doručení písemného oznámení o takové změně druhé smluvní 
straně.  

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).  

4. Objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Objednatel předá poskytovateli doklad o 
uveřejnění smlouvy v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona o registru smluv, jako potvrzení 
skutečnosti, že smlouva nabyla účinnosti.  

5. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že tato smlouva 
neobsahuje žádné obchodní tajemství.  

6. Poskytovatel není oprávněn postoupit práva nebo převést závazky z této smlouvy vyplývající 
na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Bez písemné dohody 
smluvních stran není poskytovatel oprávněn započíst své splatné pohledávky vůči 
objednateli.  

7. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory z této smlouvy před příslušnými soudy se 
sídlem v České republice.  

8. Práva a povinnosti v této smlouvě neupravené se řídí českým právním řádem, zejména pak 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.  

9. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 
nebo omylu. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

10. Nedílnou přílohou této smlouvy je krycí list s cenovou nabídkou poskytovatele. 
 
 
Za objednatele:      Za poskytovatele:  
  
 
 
V Ostravě, dne: 22.12.2023    V Hlučíně, dne: 18.12.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Ing. Karel Tošenovský,    Ing. Vladimír Podhorský 
ředitel Územního pracoviště Ostrava  oblastní manažer provozovny Ostrava  
 


